Serviço Público Federal

Universidade Federal do

Pará Núcleo de Meio

Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos

Naturais e Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL Nº. 02/2022 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO

PROFISSIONAL EM GESTÃO DE RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO

LOCAL NA AMAZÔNIA PARA INGRESSO EM 2023

RESULTADO FINAL AO DOUTORADO

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na

Amazônia – PPGEDAM, vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente – NUMA, da Universidade Federal

do Pará – UFPA, torna público o Resultado Final referente ao Processo Seletivo para  preenchimento

de 10 (dez) vagas para o curso de Doutorado Profissional em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia para ingresso em 2023.

.

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

20232003 8.29 1º

20232014 7.53 2º

20232006 7.38 3º

20232027 7.14 4º

20232030 6.76 5º

20232018 6.7 6º

20232028 6.2 7º

20232025 6.13 8º

20232008 6.12 9º

20232009 6.12 10º

Belém, 16 de fevereiro de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

PPGEDAM/NUMA/UFPA